
Stoupání: 60 m
Klesání: 66 m

H
or

ní
 P

oč
er

ni
ce

1
km

cílstart

9
km

2
km

7
km

3
km

4
km

5
km

Železnobrodská

Park Kbely

Žacléřská 

Hornopočernická

Polaneckého

Trabantská

Nym
burská Satalice

K Radonicům

Vinoř6
km

1 2 3 4 5 6 7 8 9

241 m n.m.278 m n.m.
start cíl

music farm      beer & grill

P

P

Registrace

Parkování

Šatny

Mezičas Občerstvení

RestauraceP

Závod organizují 
studentky a studenti PALESTRY
www.palestra.cz
STUDUJTE S NÁMI

První sobota v březnu

Městská část Praha 19, katastr Kbely jsou v novodobých 
dějinách nerozlučně spjaty s letectvím a prvním pravidel-
ným vysíláním rozhlasu. Kbelské letiště vzniklo bezpro-
středně se vznikem československé republiky a kořeny 
zde má první pravidelná letecká doprava českosloven-
skými aerolinkami. Letiště spolu s unikátním Leteckým 
muzeem stále slouží svému účelu, avšak vysílání rozhla-
su již připomíná jen pomník při Mladoboleslavské ulici.

Vinoř je tradičně sportovní obcí, která na svých příhodných 
a stále se vylepšujících outdoorových a halových sporto-
vištích, ať už jde o fotbal, badminton, tenis, nohejbal nebo 
hokej, po generace díky špičkovým trenérům, přirozené-
mu prostředí a sportovnímu naturelu jejího obyvatelstva, 
vychovává již od mala generace těch nejzapálenějších, 
nejhravějších fair-playových fair-playových mistrů.

SPORTOVNÍ AREÁL
PRAHA SATALICE

Kbely

8
kmU čističky


